

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Nis Hust Holding ApS

Michael Drewsens Vej 21, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 76 53 58

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Nis Hust Holding ApS
Michael Drewsens Vej 21
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 76 53 58
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Nis Hust

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at besidde anparter og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 711.866 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger		-5.300	-4.381
Resultat før finansielle poster		-5.300	-4.381
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		108.826	4.200
Resultatandele i associerede virksomheder		597.419	66.864
Finansielle indtægter		39.123	7.366
Finansielle omkostninger		-26.526	-12.305
Resultat før skat		713.542	61.744
Skat af årets resultat		-1.676	-365
Årets resultat		711.866	61.379
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		593.219	71.064
Overført resultat		118.647	-9.685
Disponeret i alt		711.866	61.379

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		280.000	284.200
Kapitalandele i associerede virksomheder		912.877	265.457
Finansielle anlægsaktiver		1.192.877	549.657
Anlægsaktiver		1.192.877	549.657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.916	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		820.781	450.661
Andre tilgodehavender		43.769	83.766
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		113.026	0
Tilgodehavende skat i sambeskatning		0	2.190
Tilgodehavende selskabsskat		18.395	12.000
Tilgodehavender		1.002.887	548.617
Likvide beholdninger		10	29.810
Omsætningsaktiver		1.002.897	578.427
Aktiver i alt		2.195.774	1.128.084

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		940.367	347.148
Overført resultat		427.863	309.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	1.493.230	781.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	21.703
Gæld til selskabets ledelse		698.544	321.017
Kortfristede gældsforpligtelser		702.544	346.720
Gældsforpligtelser		702.544	346.720
Passiver i alt		2.195.774	1.128.084
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	347.148	309.216	0	781.364
Årets resultat		593.219	118.647		711.866
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	940.367	427.863	0	1.493.230

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 53.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor et datterselskabs bankengagement.